
Freisen
Unterrichtsende 11:30

MuH
Freisen Schule 11:40 Bus 644
Talbrücke, Oberkirchen Freisen nur Ausstieg
Weihergarten, Oberkirchen Freisen nur Ausstieg
Ortsmitte, Schwarzerden Freisen nur Ausstieg

nach Kusel

GRS
Freisen Schule 11:45 Bus 603
Talbrücke, Oberkirchen Freisen nur Ausstieg
Sportplatz, Oberkirchen Freisen nur Ausstieg
Ortsmitte, Haupersweiler Freisen nur Ausstieg
Seitzweiler, Haupersweiler Freisen nur Ausstieg
Brunnen, Osterbrücken St.Wendel nur Ausstieg
Schumacher, Osterbrücken St.Wendel nur Ausstieg
Bubach im Ostertal, St.Wendel nur Ausstieg
Dorfgemeinschaftshaus, Saal St.Wendel nur Ausstieg
Ortsmitte, Niederkirchen St.Wendel nur Ausstieg
Tankstelle, Marth St.Wendel nur Ausstieg
Zoll, Marth St.Wendel nur Ausstieg
Neumühle, Hoof St.Wendel nur Ausstieg
Bahnhof, Hoof St.Wendel nur Ausstieg
Ortsmitte, Hoof St.Wendel nur Ausstieg
Siedlung, Hoof St.Wendel nur Ausstieg
Betzelbach, Leitersweiler St.Wendel nur Ausstieg
Ortsmitte, Leitersweiler St.Wendel nur Ausstieg
Zoll, Urweiler St.Wendel nur Ausstieg
GH Krone, Urweiler St.Wendel nur Ausstieg
Kirche, Urweiler St.Wendel nur Ausstieg
Jahnstr., St.Wendel nur Ausstieg
Abzw Kelsweilerstr., St.Wendel nur Ausstieg
Mommstr., St.Wendel nur Ausstieg
ZOB, St.Wendel nur Ausstieg

Baron
Freisen Schule 11:35 Bus 644
Talbrücke, Oberkirchen Freisen nur Ausstieg
Weihergarten, Oberkirchen Freisen nur Ausstieg
Ortsmitte, Schwarzerden Freisen nur Ausstieg
Herchweiler Wendeplatz nur Ausstieg
Herchweiler Ortsanfang nur Ausstieg
Selchenbach Kreisel nur Ausstieg
Selchenbach Im Eck nur Ausstieg
Zoll, Marth St.Wendel nur Ausstieg
Tankstelle, Marth St.Wendel nur Ausstieg
Ortsmitte, Niederkirchen St.Wendel nur Ausstieg
Dorfgemeinschaftshaus, Saal St.Wendel nur Ausstieg
Bubach im Ostertal, St.Wendel nur Ausstieg



Dorfgemeinschaftshaus, Saal St.Wendel nur Ausstieg
Ortsmitte, Saal St.Wendel nur Ausstieg
Abzweigung, Werschweiler St.Wendel nur Ausstieg
Ortsmitte, Dörrenbach St.Wendel nur Ausstieg
Lautenbacher Str., Dörrenbach St.Wendel nur Ausstieg
Schule, Fürth Ottweiler nur Ausstieg
Lautenbacher Str., Fürth Ottweiler nur Ausstieg
Friedhof, Lautenbach Ottweiler nur Ausstieg
Ortsmitte, Lautenbach Ottweiler nur Ausstieg

nach Oberkirchen

GRS
Freisen Rathaus 11:55 Bus 604
Bahnhof, Freisen nur Ausstieg
Ortsmitte, Reitscheid Freisen nur Ausstieg
Zoll, Reitscheid Freisen nur Ausstieg
Feuerwehrhaus, Roschberg Namborn nur Ausstieg
Lindenbornstr., Grügelborn Freisen nur Ausstieg
Lindenbrunnen, Grügelborn Freisen nur Ausstieg
Friedhofstr., Grügelborn Freisen nur Ausstieg
Annenschule, Furschweiler Namborn nur Ausstieg
Dorflinde, Furschweiler Namborn nur Ausstieg
Bornerhof, Furschweiler Namborn nur Ausstieg
Abzw Mauschbach, Hofeld Namborn nur Ausstieg
Schimmelbach, Baltersweiler Namborn nur Ausstieg
Ortsmitte, Baltersweiler Namborn nur Ausstieg
Friedhofstr., Baltersweiler Namborn nur Ausstieg

nach Namborn Schule

Lay
Schule, Freisen 11:55 Bus 604
ZOB, Freisen 11:56
Bahnhof, Freisen 11:58
Ortsmitte, Reitscheid Freisen 12:03
Zoll, Reitscheid Freisen 12:04
Friedhofstr., Grügelborn Freisen 12:08
Lindenbrunnen, Grügelborn Freisen 12:09
Lindenbornstr., Grügelborn Freisen 12:10
Abzweigung, Grügelborn Freisen 12:11
Annenschule, Furschweiler Namborn 12:14
Dorflinde, Furschweiler Namborn 12:15
Bornerhof, Furschweiler Namborn 12:16
Abzw Mauschbach, Hofeld Namborn 12:17
Schimmelbach, Baltersweiler Namborn 12:18
Ortsmitte, Baltersweiler Namborn 12:19
Friedhofstr., Baltersweiler Namborn 12:20
Mommstr., St.Wendel 12:25
ZOB, St.Wendel 12:27

nach Bliesen



Baron
Freisen Schule 11:40 Bus 603
Oberkirchen nur Ausstieg
Haupersweiler nur Ausstieg
Osterbrücken nur Ausstieg
Hoof nur Ausstieg
Marth nur Ausstieg
Niederkirchen nur Ausstieg
Saal nur Ausstieg
Werschweiler nur Ausstieg
St. Wendel nur Ausstieg

nach Oberkirchen

Baron
Schule, Freisen 11:55 Bus 638
ZOB, Freisen 11:57
Bahnhof, Freisen 11:58
Abzweig Hahnweiler, Eitzweiler Freisen 12:01
Ortsmitte, Eitzweiler Freisen 12:02
Ortsmitte, Asweiler Freisen 12:03
Freisbachstr., Asweiler Freisen 12:04
Raiffeisen, Wolfersweiler Nohfelden 12:07
Kreissparkasse, Wolfersweiler Nohfelden 12:08
Siedlung, Wolfersweiler Nohfelden 12:09
Burg, Nohfelden 12:13
Buchwaldstr., Nohfelden 12:14
Bahnhofstr., Nohfelden 12:15
L135, Nohfelden 12:16
Naheaue, Türkismühle Nohfelden 12:17
Einkaufsmärkte, Türkismühle Nohfelden 12:18
Bahnhof, Türkismühle Nohfelden 12:20
Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 12:21
Ortsmitte, Walhausen Nohfelden 12:25
Haus Luther, Mosberg-Richweiler Nohfelden 12:30
Birkenkopf, Mosberg-Richweiler Nohfelden 12:31

nach Walhausen


